"Warrant azioni ordinarie KME Group S.p.A. 2009-2011"

È previsto che il Consiglio di Amministrazione di KME Group S.p.A. si riunisca in data 16 marzo 2011 per deliberare anche in merito alla convocazione dell'Assemblea degli Azionisti per l'approvazione del bilancio dell'esercizio

chiuso il 31 dicembre 2010. Conseguentemente, nel rispetto di quanto disposto dall'art. 2 paragrafo IV del Regolamento vigente, l'esercizio dei "Warrant azioni ordinarie KME Group S.p.A. 2009-2011" resterà sospeso dal 16 marzo 2011 sino al giorno (incluso) di svolgimento della riunione assembleare, e comunque sino al giorno (escluso) dello stacco dei dividendi eventualmente deliberati dall'Assemblea medesima.

Firenze, 16 marzo 2011

KME Group S.p.A.

KME Group S.D.A. Sede legale in Firenze

capitale sociale Euro 297.013.585.26 int. vers.

